Praeterea — vix enim possum quin haec breviter saltem addam — Aristarchi quam modo laudavi paraphrasie Bergkiana in editione poetarum lyricorum altera ad vs. 72. 73 propositae quam maxime favet: nam quod nunc legi solet τρίτον ... μέρος probe intelligi nequit. Bergkii autem τρίτος (i. q. γέρων) confirmatur his verbis Aristarcheis ἐν παλαιοτέροις παλαιότεροις sicut voce τέσσαρας quae (vs. 74) sequitur. Neque vero γέρων vel παλαιότερος accurate scriptum fuisse ex hoc alio scholio vetere concludo: προσληπτόν εξωθεν παλαιός. Denique quod in optimo libro Vat. B exstat τρίτον non ad τρίτον sed ad τρίτον scribendum nos invitat.

N. V 52 optimi libri Vat. B παγκύπτιον recipiendum est. Sic enim is cum voce πάντας existit nexus, qui propter particulas τὲ - καὶ desideratur. Ita apud scholiastam: φθέγξαι δὲ καὶ παντικὴν αὐτὸν καὶ παγκύπτιον τετικηνέται ἐν Ἐπιδαίνῳ καὶ διπλῆς ἀρετῆς δόξαν κεκτήσθαι. Deinde toto loco obiter tantum considerato quivis statim videat poetam non tres, ut Dissenius vult, sed duas Themistii victorias praedicare velle. Cf. Boeckhii not. crit. ad vs. 53 et ex scholio modo memorato etiam haec: προθύροις δέ φροντις Αἰακοῦ ἀντὶ τοῦ ἐν τῷ ἥρωφ τοῦ Αἰακοῦ ἐν Αἴγαρῃ, οὐπερ ἐν τοῖς προθύροις ἀνάκειται οἱ εἰς Ἐπιδαίνου τοῦ Θεμιστίου διπλοὶ στέφανοι. Neceſſe igitur esset — hinc Dissenii error — διπλός et cum substantivo suo ἀρετάρι conjunctum et ubi genitivus παγκύπτιον inde pendens intelligetur, ab eodem substantivo divulsum cogitari. Quod quum bene non fiat, optimum illud παγκύπτιον ex optimo libro scripto in ipsa Pindari verba jure a Mommsenio receptum esse grato animo concedamus.

⁴⁾ Εἰδὴ non est adjicit sive adducit, sed nostrum treibt heraus.